1 Traduci le frasi (complementi espressi con l'accusativo).

- 1 Pessimum inter omnes imperatores Gaius se praebuit.

- 2 Aristidem iustum omnes Athenienses putaverunt et appellaverunt.

- 3 Cives probitas decet, avaritia dedecet.

- 4 Patriam boni cives iuvent.

- 5 Pausaniam potestas dedecuit et insanire mox coepit.

- 6 Lacedaemonii Athenienses aggressi sunt, quod putabant eos imperium maritimum minime decere.

- 7 Permulta iuvenes docuit Cicero de arte dicendi.

- 8 Senes iuvenes modestiam doceant.

- 9 Senes corporis vis dedecet, nec requiritur.

- 10 Boni bonum et utile idem putant.

- 11 Nero negabat bonum imperatorem dedecere scaenam.

- 12 Omnes servi libertatem usque ad mortem sperabant.

- 13 Tarquinius Romani coegerunt regnum abdicare.

- 14 Pericles cives suos docuit id quod ab Anaxagora cognoverat.

- 15 Regem dedecet ira.

- 16 Si me sententiam rogabis, plane respondebo.

- 17 Matrem de morte filio non docuerunt legati.

2 Inserisci la parola giusta tra quelle date e traduci.

Romanis meae stultitiae paenitendum diligentiae meae avaritiae

- 1 Mihi paenitendum est _____ .

- 2 Caesar aiebat _____ paenitendum esse eorum severitate in Catilinam.

- 3 Misereatur _____ !

- 4 Magistri discipulos moneant ne eorum _____ pudeatur.

- 5 Hannibali _____ fuit inertiae suae.